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Vi er en Trondheims-klubb med omtrentlig 50

medlemmer, bestående av to herrelag, ett kvinnelag

og ett G16-lag. Både herre- og kvinnelaget spiller i

Norges høyeste divisjon, Eliteserien og 1.divisjon. 

Klubben ble etablert under pandemien i 2020, og har

siden vokst seg til å bli en stor futsalklubb. Klubben er

også en av få rene futsalklubber i Norge.

Klubbens sportslige mål er alltid å nå nye høyder, og

vi jobber kontinuerlig for å være blant Norges beste

futsallag. 

Klubben er også stolte av å inneha to kvinnelige

landslagsspillere. Dette er en stor sportslig prestasjon

som også viser kvaliteten i klubben.



Fellesskap,
utvikling og

trivsel

Våre verdier



Gjennom å fremme disse
verdiene kan klubben ikke

bare utvikle dyktige og
konkurransedyktige spillere,

men også skape et varig
samfunn som verdsetter
samhold, vekst og trivsel.

Fellesskap, utvikling og trivsel





Fellesskap

Klubben står for et sterkt fellesskap med likeverd i fokus. Et
fellesskap for oss er en samlet enhet med et felles mål. I Solsiden er
alle viktige, og alle spillere, støtteapparat og samarbeidspartnere
bidrar til å skape verdi for klubben på hver vår måte. 

Vi har et stort fokus på samarbeid mellom treningsgruppene både
på og av parketten. Vi tror at et sterk fellesskap kan “flytte fjell”, og
at det er helt elementært for å kunne drifte en god klubb.

Et sterkt fellesskap skaper en støttende og inkluderende
atmosfære der alle føler seg velkomne og verdsatt. Dette bidrar til å
bygge sterke bånd mellom spillere, trenere, og støtteapparatet,
som igjen styrker lagets samhold og motivasjon.

Felleskap - Bærebjelken i vår klubb

Våre verdier





Utvikling

Solsiden har et stort fokus på utvikling, både som spiller og som lag.
Som klubb er vi blant annet oppdaterte på trenerkurs slik at
klubben har best mulig kompetanse tilgjengelig. 

Futsal er en sport som krever kontinuerlig utvikling og forbedring.
Verdien av utvikling i en futsalklubb understreker betydningen av å
stadig strekke seg etter å bli bedre, både som enkeltpersoner og
som et lag. Dette kan omfatte tekniske ferdigheter, taktisk
forståelse, fysisk form og mentale aspekter av spillet. Ved å fokusere
på utvikling oppmuntrer klubben til et miljø der alle oppfordres til å
utforske sitt fulle potensial og til å hjelpe hverandre med å vokse.

Utvikling - Som spiller og som lag

Våre verdier





Trivsel

En verdi vi verdsetter høyt, og kanskje den viktigste for å kunne
oppnå suksess med enhver klubb. Vi ser på trivsel som en viktig
faktor for å kunne drifte en bærekraftig klubb over tid. Trivsel for oss
er glede på og av parketten. Å unne hverandre suksess, å gi støtte i
gode og dårlige perioder - ikke minst å beholde leken i idretten. 

Trivsel er nøkkelen til å opprettholde et positivt og helsefremmende
miljø i klubben. Det handler om å skape glede og tilfredshet både på
og utenfor banen. Når spillere og andre medlemmer av klubben føler
seg glade og engasjerte, presterer de ofte bedre og er mer motiverte
til å delta aktivt i klubben. Dette bidrar til å opprettholde et
bærekraftig og suksessrikt futsalmiljø over tid.

Trivsel - Viktigheten av leken

Våre verdier


